

# Chhattisgarh Old Age Homes

## Elderly Care India



### Resource And Knowledge Sharing Platform

Chhattisgarh Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Chhattisgarh	Raigarh	Raigarh	Mithumuda	Apna Ghar Ashram	Mithumuda, Raigarh, Chhattisgarh 496001	496001	50	Free	9009022001	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
2	Chhattisgarh	Raipur	Raipur	Gram Godhi	Apna Ghar Ashram	Sivni Road, Near RIMS Hospital, Gram Godhi, Raipur, Chhattisgarh 492101	492101	210	Free	8517808888	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
3	Chhattisgarh	Raipur	Raipur	Gudhiyari	Sanjeevini Vridha Ashram	Kota Gudiyari Road, Gudhiyari, Raipur, Chhattisgarh 492009	492009	35	Free	9827133247, 9826142345	PVT	Men & Women	Basic Care	Telephone
4	Chhattisgarh	Rajnandgaon	Rajnandgaon	Rajnandgaon	Jivan Anand Old age Home	Village Bachherabhata, Post Tehsil Dongargarh, Rajnandgaon, Chhattisgarh 491445	491445		Free	8839286346, 7067808241		Men & Women	Basic Care	Website

# छत्तीसगढ़ वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



छत्तीसगढ़ वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया ने सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफ़ोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	छत्तीसगढ़	रायगढ़	रायगढ़	मिठुमुदा	अपना घर आश्रम	मिठुमुदा, रायगढ़, छत्तीसगढ़ 496001	496001	50	मुफ्त	9009022001	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
2	छत्तीसगढ़	रायपुर	रायपुर	ग्राम गोधी	अपना घर आश्रम	सिवनी रोड, रिम्स अस्पताल के पास, ग्राम गोधी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492101	492101	210	मुफ्त	8517808888	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
3	छत्तीसगढ़	रायपुर	रायपुर	गुढ़ियारी	संजीवनी वृद्धा आश्रम	कोटा गुढ़ियारी रोड, गुढ़ियारी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492009	492009	35	मुफ्त	9827133247, 9826142345	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	टेलीफ़ोन
4	छत्तीसगढ़	राजनंदगांव	राजनंदगांव	राजनंदगांव	जीवन आनंद वृद्धाश्रम	ग्राम बछेराभाटा, पोस्ट तहसील डोंगरगढ़, राजनंदगांव, छत्तीसगढ़ 491445	491445		मुफ्त	8839286346, 7067808241		पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट